
Kolejny etap przebudowy ul. Bogucianka – tak kursują autobusy

2024-10-09

Ruszył kolejny etap przebudowy ulicy Bogucianka w Tyńcu. Od 7 października zmienione są trasy linii nr

112, 203 i 496.

Od 7 października prace prowadzone są na skrzyżowaniu ul. Bogucianka, Benedyktyńskiej i

Bolesława Śmiałego. W tym miejscu wprowadzono ruch wahadłowy, sterowany ręcznie w godz.

od 7.00 do 17.00. Taka organizacja ruchu będzie obowiązywać do niedzieli, 20 października.

Zmiany w kursowaniu linii autobusowych:

nr 112 – została skierowana na trasę zmienioną: „Os. Podwawelskie” – ... –

przystanek „Kostrze OSP”, ul. Dąbrowa – „Kostrze”

Na zmienionym odcinku autobusy zatrzymują się na przystankach: „Kostrze

OSP” 01/02, „Ślaskiego” 01/02, „Dąbrowa” 01/02, „Kostrze” 01

nr 203 – kursuje na trasie skróconej: „Czerwone Maki P+R” – „Tyniec”

Została zwiększona częstotliwość kursowania autobusów – co 20 minut w dni

powszednie w godzinach szczytu i co 40 minut poza godzinami szczytu oraz w

dni wolne

Dodatkowe kursy są realizowane z pominięciem przystanku „Tor Kajakowy”

nr 496 – kursuje na trasie skróconej: „Łagiewniki” – „Skotniki Szkoła” dla

zapewnienia możliwości obsługi przystanku „Kostrze OSP” przez linię 112 i w związku ze

zwiększeniem częstotliwości kursowania linii nr 203

Linie nr 612, 703 i 712 kursują po swoich dotychczasowych trasach.

Przystanek „Tyniec” 71 został przeniesiony w rejon posesji przy ul. Obrony Tyńca 2, utworzony

jest też tymczasowy przystanek dla wysiadających w rejonie posesji przy ul. Bolesława

Śmiałego 11.

Rozkłady jazdy zostały zmienione.

Szczegóły na stronie internetowej ztp.krakow.pl.

Przypomnijmy, że remontem objęto odcinek ul. Bogucianka o długości ok. 420 m. W ramach

zadania powstaną m.in. chodniki dla pieszych, przebudowane zostaną zjazdy oraz niezbędne

sieci uzbrojenia terenu, powstanie też system kanalizacji deszczowej i nowe oświetlenie. Łączny

koszt prac to ok. 5,3 mln zł.

Wszystkie szczegóły dotyczące inwestycji można sprawdzić na stronie internetowej

zdmk.krakow.pl.
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